
Wyciąg z protokołu nr 10)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 23.11.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 54/2023 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 23 listopada 2023 roku, na podstawie § 106 pkt 22 Statutu Spółdzielni, 

postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się „Regulamin rozliczeń z członkami z tytułu wykonania montażu wodomierzy  

na obszarze działania Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, zatwierdzony 

uchwałą Rady Nadzorczej nr 209/97 z dnia 21 sierpnia 1997 roku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


